
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 18.678.810,98 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 26.137.471,98 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E055392-BD63-4E77-9590-E1B651D774EB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

       146 507,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    18 678 810,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          8 894,00

         8 894,00

         8 894,00

       155 401,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 52/2021 z dnia 09.08.2021 r.

    18 669 916,98

    18 669 916,98              0,00          8 894,00

801
80153

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    15 028 075,98

             0,00

             0,00

             0,00

         8 894,00

         8 894,00

         8 894,00

    15 036 969,98

         8 894,00

         8 894,00

Strona: 1 z 1

09.08.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E055392-BD63-4E77-9590-E1B651D774EB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

     3 070 797,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    26 137 471,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         8 894,00

         8 894,00      3 079 691,00

         8 894,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 52/2021 z dnia 09.08.2021 r.

    26 128 577,98

    26 128 577,98              0,00          8 894,00

801
80153

4210
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

             0,00

             0,00

             0,00

    16 802 521,98

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         8 894,00

         8 894,00

         8 806,00

            88,00

    16 811 415,98

            88,00

         8 806,00

         8 894,00

Strona: 1 z 1

09.08.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E055392-BD63-4E77-9590-E1B651D774EB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 163 042,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          8 894,00

         8 894,00

         8 894,00

         8 894,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 52/2021 z dnia 09.08.2021 r.

     1 154 148,98

     1 154 148,98              0,00          8 894,00

801
80153

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

     1 154 148,98

             0,00

             0,00

             0,00

         8 894,00

         8 894,00

         8 894,00

     1 163 042,98

         8 894,00

         8 894,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

09.08.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E055392-BD63-4E77-9590-E1B651D774EB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 163 042,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         8 894,00

         8 894,00          8 894,00

         8 894,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 52/2021 z dnia 09.08.2021 r.

     1 154 148,98

     1 154 148,98              0,00          8 894,00

801
80153

4210
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

             0,00

             0,00

             0,00

     1 154 148,98

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         8 894,00

         8 894,00

         8 806,00

            88,00

     1 163 042,98

            88,00

         8 806,00

         8 894,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

09.08.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E055392-BD63-4E77-9590-E1B651D774EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

